
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  TERÇA-FEIRA – 19 DE MARÇO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3704 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024 
A Prefeitura do Município de Catolé do Rocha-PB, vem tornar 
público e comunica para conhecimento de interessados o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 11/2024, realizada no dia 18/03/2024  às 
08:00 horas através do www.portaldecompraspublicas.com.br, com 
o Objeto: Aquisição de macarrão, farinha de milho flocada e peixe 
para distribuição as famílias em situação de vulnerabilidade deste 
Município na Semana Santa. Deflagrou-se Fracassada, tendo em 
vista nenhuma licitantes interessadas atenderem aos requisitos de 
garantia de propostas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e 
Decreto Municipal nº 032/2023. 
 

Catolé do Rocha-PB, 18 de março de 2024. 
 

JAILMA FRANCISCA DA SILVA 
Agente de Contratação 

 
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA Nº 011/2024 
A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha manifesta o interesse em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração 
direta, com base nº Lei 14.133/2021, Art. 75, III, a (PNCP), que 
objetiva: Aquisição de macarrão, farinha de milho flocada e peixe 
para distribuição as famílias em situação de vulnerabilidade deste 
Município na Semana Santa, mediante o Pregão Eletrônico nº 
011/2024 ter sido fracassado. O interessado poderá obter o 
respectivo Edital e Termo de Referência com a especificação do 
objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Praça 
Sergio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB, ou acessando: 
www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.pncp.gov.br. A referida 
comissão estará recebendo somente através do Setor de Protocolos 
no endereço citado acima, os envelopes com propostas e 
documentação até as 12:00h do dia 22 de março de 2024 (sexta-
feira) de 2024, qualquer documentação complementar solicitada 
poderá ser encaminhadas pelo e-mail: 
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 032/2023 e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. 
 

Catolé do Rocha - PB, 18 de março de 2024. 
 

JAILMA FRANCISCA DA SILVA 
Agente de Contratação 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 


